「109學年度全國工科學生技藝競賽」觀摩賽實施計畫

壹、主旨：為使培訓老師與選手有更充足交流機會與競賽臨場經驗，以利提升學生競賽穩定度。
貳、辦理單位：
一、主辦單位：國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校實習處
    二、承辦單位：國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校製圖科
              社團法人臺灣機械設計製圖學會
三、協辦單位：社團法人臺灣機械設計製圖學會
參、實施對象：
凡各學校參加109學年度工科學生技藝競賽之「機械製圖」、「電腦輔助機械製圖」職類之選手，即可報名。
肆、實施日期：109年11月7日(星期六)。
伍、辦理地點：國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校製圖科電繪教室，製圖教室。
陸、競賽時程表：如附件一。
柒、報名方式：
一、各校與賽選手名單及帶隊老師資料，請儘量以Google表單填寫
(網址：https://forms.gle/gBeJXzAjiTX3TNrr6)。
或是填寫附件二報名表，寄至kam@mail.sivs.chc.edu.tw
二、開放報名時間至 109 年 10 月 20 日 (二)。
捌、活動經費：活動經費由本科相關經費項下支應。
玖、參賽選手由本校授予參賽證明一紙，以利選手推甄升學。
拾、觀摩賽說明：
1、 爰往例各高職製圖科於工科學生技藝競賽前舉辦校際觀摩，本年度由本校辦理。本次觀摩賽擬比照正式比賽形式進行辦理(時程表如附件一)。
2、 本科安裝之軟體為AIP 2020版次(另有Inventor 2018,Solidworks2019)，選手若需更換鍵盤滑鼠，請自行準備，本校不提供左手繪圖機，若有需要請選手自備。

3、 各職類報到時請繳交實物測繪材料費（約600元，依實際狀況收費，由社團法人臺灣機械設計製圖學會開立收據）及選手、指導老師之午餐代購費。

4、 本次競賽期間請各位參賽選手配戴口罩，以配合防疫。
拾壹、本計劃經校長核定後實施。
附件一
「109學年度全國工科學生技藝競賽」全區－彰師附工觀摩賽
日期：109年11月7日(星期六) 競賽時程表
	職  類
時  間
	電腦輔助機械製圖

	-07:40
	報到&抽崗位籤

	07:40-08:00
	選手進場、繪圖環境設定

	08:00-12:00
	實物測繪工作圖

	12:00-12:50
	午膳休息

	12:50-16:30
	立體圖

	16:30-17:00
	作品觀摩

	職  類
時  間
	機械製圖

	-07:40
	報到&抽崗位籤

	07:40-08:00
	選手進場、工作環境調整

	08:00-11:10
	實物測繪

	11:20-12:20
	展開圖

	12:20-13:10
	午膳休息

	13:10-16:30
	工作圖

	16:30-17:00
	作品觀摩

備註：1.請於7：40前到達進行報到。
 2.競賽時間依實際狀況，由主辦單位作調整。

附件二   競賽報名表

「109學年度全國工科學生技藝競賽」全區－彰師附工觀摩賽

109年11月7日(星期六)
報名表
學校/科別：              聯絡人姓名/電話：
	職類
	選手姓名
	代購午餐
	備註

	機械
製圖
	1

	(葷 (素

	2

	(葷 (素

	(葷 (素

	電腦輔助機械製圖
	1

	(葷 (素

	2

	(葷 (素

	(葷 (素

	指導教師1

	(葷 (素

	指導教師2

	(葷 (素

	(葷 (素

	午餐數量合計
	葷  個，素  個

註：左手操作者，請自備繪圖機。